constantes na proposta de preços reformulada pós lances, senão vejamos:

DIXAM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ: 11.264.692/0001-00, sediado 
(a) na Av. Aliomar Baleeiro, 2262, Galpão 04, Pau da Lima, Salvador -BA, com o menor valor no 
item 28 de: R$ 7.052,00 (sete mil e cinquenta e dois reais).

Fica convocado o adjudicatário do objeto desta Licitação, a comparecer no Setor de 

Contratos Prefeitura, para assinar a ata contrato, no prazo de até 05 (cinco) dias corridos, sob pena 

de decadência do direito à contratação, sem prejuízo das sanções previstas na Lei nº 14.133, de

[...]

constantes na proposta de preços reformulada pós lances, senão vejamos:

MICROFORT INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ: 24.675.507/0001-03, sediado (a) 
Av. Lagoa Encantada, 220, Armazém 06, Sala 08, Vale Encantado, Vila Velha/ES, com o menor 
valor no item 35 de: R$ 35.488,00 (trinta e cinco mil, quatrocentos e oitenta e oito reais).

ITALO ROSADO DE OLIVEIRA MIRANDA, inscrita no CNPJ: 32.238.774/0001-41, 
sediado (a) Rua Beneditina C. de Souza, s/n, Centro, Irecê - BA, com o menor valor no item 59 de: 
R$ 84.873,00 (oitenta e quatro mil, oitocentos e setenta e três reais).

REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO DE MG LTDA, inscrita no CNPJ: 
65.149.197/0002-51, sediado (a) na ROD ES-010, 4255 A; SALA 05 CHACARA 274 A- JARDIM 
LIMOEIRO – SERRA/ES, com o menor valor no item 02 de: R$ 36.600,00 (trinta e seis mil e 
seiscentos reais).

Fica convocado o adjudicatário do objeto desta Licitação, a comparecer no Setor de 

Contratos Prefeitura, para assinar a ata contrato, no prazo de até 05 (cinco) dias corridos, sob pena 

de decadência do direito à contratação, sem prejuízo das sanções previstas na Lei nº 14.133, de